
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 10 de julho de 2019 Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1F13D52B02858D34D5E3181457F44D



quarta-feira, 10 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2019

• RESULTADO FINAL - PREGÃO PRESENCIAL 006/2019.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1F13D52B02858D34D5E3181457F44D



quarta-feira, 10 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094‐000 – Feira de Santana – 

Bahia 

 
Feira de Santana – BA, 10 de julho de 2019. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 025/2019 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 040/2019. Contrato 035/2019.  Contratante: 

Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. 

Contratada: FEIRA COPIAS – SERVIÇOS REPROGRAFICOS LTDA. CNPJ 

Nº 00.798.360/0001-80. ENDEREÇO: AV. GETULIO VARGAS, Nº 169, 

CENTRO, FEIRA DE SANTANA/BA, CEP 44010-100. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E 

FORNECIMENTO DE ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS GRUPOS DE 

RESIDUOS INFECTANTES E DE CAMPO MAGNETICO POLICLINICA 

REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA, 

CONFORME ANEXO I. Vigência: 09/07/2019 a 09/09/2019. Valor: R$ 408,00 

(quatrocentos e oito reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção das ações da 

Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros serviços de Terceiro 

– Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios 

Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97CE1CA450F8A851A623E62630761DD1

quarta-feira, 10 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 10 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35º BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana – BA, 10 de julho de 2019. 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019 
 

RESULTADO FINAL 
 
 
 

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA, torna pública 

e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do Pregão Presencial nº 006/2019, do tipo 

MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, regida pela Lei 10.520/93 e subsidiariamente a Lei 

8.666/93, que objetiva a contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais e 

Insumos Hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira 

de Santana - BA,  mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 

Santana – PORTAL DO SERTÃO. EMPRESAS VENCEDORAS: BNR MOLINA COMÉRCIO DE 

MEDICAMENTOS EIRELI com o valor global para o lote 02 de R$ 5.400,00 (cinco mil e 

quatrocentos reais), GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA com 

o valor global para o lote 8 de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) e CORDEIRO CARAPIÁ 

COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES LTDA com o valor da soma dos lotes  04, 06, 09, 10, 

11 e 12 igual a R$ 126.101,17 ( cento e vinte e seis mil, cento e um reais e dezessete 

centavos). Os Lotes 01, 03, 05, 07, 13 e 14 foram decretados FRACASSADOS. Publica-se para 

conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

 
 
 
 
 

 
_________________________________ 

Erika Paim dos Santos 
Pregoeira Oficial 

Portaria nº 14/2018 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1F13D52B02858D34D5E3181457F44D


		2019-07-10T16:55:38-0300




